na mocy umowy sprzedaży udokumentowanej aktem notarialnym sporządzonym dnia 

27 października 2025 roku, Rep. A nr 7398/2025 tutejszej Kancelarii, Deweloper jest 

właścicielem nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ulicy Bruskiej,                            

o obszarze 0,3247 ha (trzy tysiące dwieście czterdzieści siedem metrów kwadratowych), 

stanowiącej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 209/1, wchodzącej w skład 

nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą numer BY1B/00006638/0,-----------------------------------------